

اعلامیه مطبوعاتی

بگذارید امریکا در قبرستان امپراتوری‌ها دفن شود

حکام پاکستان تلاش می‌کنند تا از طریق مذاکرات چیزی را به امریکا هدیه دهند که این کشور هیچ وقت نمی‌تواند در میدان نبرد به دست آورد



(ترجمه)

حزب التحریر-ولایه پاکستان، نشست چهار جانبه‌ای را که به حمایت امریکا در ۱۶ اکتوبر ۲۰۱۷م در مسقط پایتخت عمان برگزار شد، شدیداً محکوم می‌نماید. این نشست از جمله تلاش‌هایی برای حضور نظامی دائمی امریکا و تجهیزات نظامی این کشور در نزدیکی یگانه قدرت هسته‌ای جهان اسلام است. امریکا که در این روزها مشکل شدید در اقتصاد متلاشی و عساکر کم روحیه‌اش دارد؛ مثل همیشه چشم امیدش به رهبران پاکستان است تا از طریق آن‌ها به چیزی دست یابد که هرگز به تنهایی قادر به بدست آوردن آن نیست؛ به همین ملحوظ است که امریکا تلاش‌های بجوا-نواز را مبنی بر مذاکرات بالای افغانستان ستایش کرد که بعد از آن جنرال جوزف دانفورد رئیس هیئت مدیره مشترک سرپرستان امریکا در ۵ اکتوبر ۲۰۱۷م چنین بیان داشت: «ما از سفر جنرال بجوا به افغانستان ستایش می‌کنیم، او باعث تشویق ما شد و ملاقات‌های خوبی با سران افغان داشت که رهبری ما نیز در این ملاقات‌ها سهیم بود.»

ای مسلمانان پاکستان! امریکا به هیچ وجه بدون همکاری سران پاکستان قادر به حضور نظامی در منطقه نبوده و نیست. ۱۶ سال پسین و همکاری با صلیبی‌های نوین، به ما تنها رهبرانی به بار آورده است که امنیت و خون ما را در قبال عیش نوش شان در جریان وظیفه و بعد از تقاعدشان معامله نموده‌اند. این همیاری و همکاری با صلیبی‌ها، رهبرانی چون مشرف را به میان آورد که استخبارات، فرودگاه‌های نظامی و دهلیزهای هوایی ما را در خدمت امریکایی‌های اشغالگر گذاشت و آن‌ها از این طریق به دست آوردهایی دست یافتند که هرگز به تنهایی قادر به بدست آوردن آن نبودند.

همکاری با این نیروها به ما رهبرانی؛ هم چو کیانی و راحیل را به بار آورد که برای عضله سازی به صلیبی های نوین امریکایی، در مناطق قبایلی افغانستان از ارتش ما عساکر فرستاده شد و به آن‌ها بعد از شکستن روحیه و توان شان، قوت‌های تازه نفس پاکستانی ارسال گردید. اگر این همکاری‌ها نمی‌بود، آن‌ها (صلیبیان نوین امریکایی) همانند اشغالگران قبلی؛ مانند: انگلیس‌های استعمارگر و روس‌های متجاوز، نیز در گورستان امپراتوری‌ها دفن می‌شد. حال، این همکاری با کفار استعمارگر به ما بجوا-نواز را تحفه داده است که می‌خواهد با کشاندن طالبان به میز مذاکره، به حضور خسته و ضعیف امریکا در منطقه و در نزدیکی ما صبغه قانونی دهد.

ای مسلمانان پاکستان! چرا باید ما گوش به فرمان‌های ترامپ و امریکای متجاوز باشیم؛ در حالی که می‌توانیم به آن‌ها حدشان را نشان دهیم؟ رهبری مخلص و هوشیار اسلامی ما را به زودترین فرصت از جنگ صلیبی امریکا می‌رهاند و نظامیان امریکایی را در CIA و FBI که در سرزمین ما گستره‌ای از قتل و انفجار را به راه انداخته‌اند و عساکر مخلص ما را به جنگ خودشان در مناطق قبایلی فرستاده‌اند، دستگیر می‌نماید که این فقط آغاز خواهد بود. سفارت‌ها و کنسولگری‌های شان در سرزمین اسلام مسدود خواهد شد و پایگاه‌های نظامی ریموند دیویس‌های شان که شهرها و حتی پایگاه‌های نظامی عساکر نجیب و مخلص ما را به نجاست خود ملوث می‌سازند، از سرزمین‌های اسلامی رانده خواهند شد؛ حتی این عملکرد تنها شروع رزمیدن علیه استعمار و تجاوز خواهد بود.

استخبارات ما به جای تلاش به کشاندن طالبان افغانی به میز مذاکره و قانونی ساختن حضور امریکا در منطقه، با شوقی که به جهاد و شهادت دارند، به سوی جهاد روانه خواهند شد، تا به فرار دادن تحقیر آمیز قوای استعمار از سرزمین اسلام سهم بگیرند. عساکر ما بالای مرز دیورند خواهند ایستاد و عساکر در حال فرار امریکایی را به تماشا خواهند نشست و از این طریق فروپاشی استعمار امریکا را مانند استعمارگران قبلی (انگلیس‌ها و روس‌های استعمارگر) نظاره خواهند کرد. برای رهبری نخبه و واقعی اسلامی (خلافت واقعی اسلامی بر منهج نبوت) حتی این عملکرد آغاز کار است.

بیایید و از رهبری مزدوری که امنیت و خون ما را برای بدست آوردن تقدیر نامه‌های ستایشی از طرف دشمن و ثروت‌های هنگفت شخصی شان معامله نمودند، بیزاری بجویم. بیایید و با نصرت دادن به حزب التحریر برای تأسیس خلافت واقعی اسلامی بر منهج نبوت، توسط کسانی حکم‌رانی شوید که تنها از ذاتی که تقدیر، اجر و جلال می‌طلبند-که همانا الله سبحانه و تعالی است- حکم می‌رانند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿الَّذِينَ يَتَّخِذُونَ الْكَافِرِينَ أَوْلِيَاءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنِينَ أَيْتُونَهُمْ الْعِزَّةَ فَإِنَّ الْعِزَّةَ لِلَّهِ جَمِيعًا﴾

ترجمه: این منافقان کسانی هستند که کافران را به جای مؤمنان به سرپرستی و دوستی می‌گیرند؛ آیا عزّت را در پیش کافران می‌جویند؟ (چنین چیزی محال است) چرا که عزّت و شوکت جملگی از آن الله (سبحانه و تعالی) است (و هر که از الله سبحانه و تعالی عزّت جوید عزیز شود، و هر که از غیر او عزّت طلبد ذلیل گردد).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR17071

۲۷ محرم ۱۴۳۹ھ.ق

۱۷ اکتوبر ۲۰۱۷م